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全无线材All In One设计

支持-20~70℃宽温工作

工业级低功耗处理器 核芯显卡设计

全金属无风扇结构

7×24小时稳定运行



液晶屏 12″TFT液晶屏，分辨率(1024×768) 

CPU主板 J1800 双核CPU

内存 MAX 8G

32GB固态硬盘(up to 512GB)存储设备

触摸屏 投射式

接口 2×RS-232, 1×RS-485/232(9针),
1×USB3.0, 3×USB2.0, 1×GigaLAN

TPC120TA-Ne
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产品特性

LED规格

显示类型

分辨率 1024×768  

亮度 500cd/m2

工作温度 -20 ～ 70℃

LCD寿命 50,000小时

背光寿命  30,000小时

12″TFT液晶屏

触摸屏规格

产品规格

结构

外型颜色 铁灰色砂纹铝镁合金面板

安装 嵌入式/VESA

电源

总体尺寸 313×240×52mm

前面板 313×240×5mm 

面板视口 12″

机壳外型 299×226×47mm

机柜开孔 303×230mm

净重 2Kg

全金属模具结构

类型

敲击寿命

笔划寿命

2次/秒相同位置点击108次 

控制 10点触控

投射式

9～30V DC 

60mm/秒在AA区边沿>10mm的相同
位置来回划线3500万次

TPC120TA-Ne，是一套以工业级低功耗J1800处理器的工业平板电脑。12英寸LED高亮度
TFT液晶屏，电容式触摸屏，支持Windows7、Windows10、Linux等操作系统。
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TPC120TA-Ne

工作温度 -20 ～ 70℃ 储存温度 -30 ～ 80℃

工作湿度

振动

冲击

5 ～ 90%@50℃

10 ～ 57Hz 位移幅值0.075mm

峰值加速度150m/s2  10ms，半正弦波

57 ～ 150Hz 峰值加速度9.8m/s2

储存湿度

冲击脉冲宽度

8 ～ 90%@40℃

应用环境

操作系统 支持Windows7、Windows10、Linux等操作系统

相关软件



TPC120TA-Ne

工业应用，设备请接大地。
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针脚定义

针脚

1 DCD

2 RXD

3 TXD

4 DTR

5  GND

6 DSR

7 RTS

8 CTS

9 RT

B-

A+

/

/

GND

/

/

/

/

RS-232 RS-485

DC  9~30V
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TPC120TA-Ne

串口定义

针脚

信号名称

串口定义

针脚

信号名称

COM2

2

COM2

1

COM3

4

COM3

3

6

5

接地

GND

接地

GND

TXD5

RXD5

TXD6

RXD6

针脚定义

1

2

5

6



TPC120TA-Ne

保修单

保修说明
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用户资料

用户资料

用户地址

联系电话

邮政编码

购买日期

产品编号

产品型号

购买地点

备注
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TPC120TA-Ne

装箱单

 

 

产品合格证书

www.xinyuantech.net

400-770-9278
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